
UCHWAŁA NR 265/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 236/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu na podstawie umowy między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia                     

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić dotychczasową treść § 1  uchwały Nr 236/21 Rady Miejskiej w Świeciu  

z dnia 29 kwietnia 2021 r., w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu na podstawie umowy 

między jednostkami samorządu terytorialnego, który otrzymuje brzmienie:  

„Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z budżetu gminy Świecie na 2021 r. w wysokości 

1.433.109,- zł na przebudowę drogi powiatowej Morsk - Świecie - Dworzysko II etap.”.. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

Id: 0D105CC7-17EC-45B8-B69F-426B5E82154D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nr 265/21 Rady Miejskiej w Świeciu

z dnia 16 września 2021 r.

Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535),

Gmina może udzielić pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnej uchwały.

Pierwotnie w budżecie Gminy na 2021 rok zaplanowano pomoc finansową dla Powiatu Świeckiego

w kwocie 3.360.000,- zł na przebudowę drogi powiatowej Morsk - Świecie - Dworzysko II etap. W

umowie, regulującej szczegółowe warunki i zasady udzielenia pomocy finansowej oraz jej

rozliczenie, zawartej pomiędzy gminą Świecie a Powiatem Świeckim ustalono, iż wysokość pomocy

finansowej gminy Świecie, ma być nie wyższa niż 50% kosztów realizacji zadania, pomniejszonych o

otrzymane przez Powiat Świecki dofinansowanie/dotacje z innych źródeł. Po przedłożeniu przez

Powiat Świecki rozliczenia w zakresie źródeł finansowania inwestycji zmniejszeniu uległa wysokość

pomoc finansową w formie dotacji celowej ze strony gminy Świecie do kwoty 1.433.109,- zł.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne, celem doprecyzowania wysokości

w/w pomocy finansowej.

Id: 0D105CC7-17EC-45B8-B69F-426B5E82154D. Podpisany Strona 1




